
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.02.2022 № 94        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.11.2014 № 849 

 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа 
Стрежевой в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.11.2014 № 849 (в редакции от 23.11.2017 № 864) «Об утверждении 
Порядка ведения реестра семейных (родовых) захоронений на общественных 
кладбищах городского округа Стрежевой»: 

1.1. Из преамбулы постановления исключить слова «постановлением 
Администрации Томской области от 09.03.2007 № 39а «О правилах предоставления 
участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) 
захоронений»,»; 

1.2. в пункте 1.1. Порядка ведения реестра семейных (родовых) захоронений 
на общественных кладбищах городского округа Стрежевой, утвержденного 
указанным постановлением,  (далее – Порядок) исключить слова «постановления 
Администрации Томской области от 09.03.2007 № 39а «О правилах предоставления 
участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) 
захоронений»»; 

1.3. в абзацах 1 и 2 пункта 2.2. Порядка слова «с момента» заменить словами 
«со дня»; 

1.4. в пункте 2.3. Порядка слово «отчество» дополнить словами «(последнее 
– при наличии)»; 

1.5. в приложении 1 к Порядку слово «отчество» дополнить словами 
«(последнее – при наличии)»; 

1.6. в абзацах 1 и 2 пункта 2.5. Порядка слова «с момента» заменить словами 
«со дня». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                           В.В. Дениченко 
 


